CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ

Kính gửi: - Công ty Đấu giá hợp danh Lạc Việt;

 - Ngân hàng TMCP Tiên Phong (TPbank).

Người tham gia đấu giá (Tên tổ chức/Họ tên cá nhân): ……………………………………

……………………………………………………………………………………………....

Số CMND/CCCD/HC/ĐKKD:……………………………………………………………...

Ngày cấp:………/………/………. Nơi cấp:……………......................................................

Hộ khẩu thường trú/ Trụ sở:………………………………………………………………...

Người đại diện (nếu là tổ chức):………………………………Chức vụ:…………………..

Người được ủy quyền (nếu có): …………………………………………………………….

Tên đăng nhập Website đấu giá trực tuyến: ………………………………………………...

Điện thoại:……………………… Email:……………………………………………………

Tài khoản ngân hàng của Cá nhân/ Tổ chức đăng ký tham gia đấu giá nhận lại tiền đặt trước số:

………....................... Tại ngân hàng: …………………………. Chi nhánh:…………….....

Sau khi nghiên cứu kỹ hồ sơ mời tham gia đấu giá, tôi xin đăng ký tham gia đấu giá tài sản

với nội dung như sau:

1. Tài sản đấu giá: 01 xe ô tô con nhãn hiệu Mercedes, BKS: 30H-610.76, 05 chỗ ngồi, màu

Đen, số loại E180, số máy: 26491530452521, số khung: RLMZF7GX0MV006666 theo giấy

Chứng nhận đăng ký xe ô tô số 29 228830 do Phòng CSGT Công an Thành phố Hà Nội cấp

ngày 28/03/2022 đứng tên Công ty TNHH Kim Yến Tỉnh Điện Biên (Chi tiết tài sản có trong

hồ sơ mời đấu giá).

2. Giá khởi điểm: 1.242.000.000 đồng (Bẵng chữ: Một tỷ, hai trăm bốn mươi hai triệu đồng)

(Giá chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí).

3. Tiền đặt trước: 180.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm tám mươi triệu đồng).

4. Bước giá: 6.500.000 đồng (Bằng chữ: Sáu triệu năm trăm nghìn đồng).

Tôi xin cam kết:

Tôi đã đọc, hiểu rõ, nắm rõ các thông tin về tài sản đấu giá và chấp hành nghiêm túc Quy

chế đấu giá tài sản đã ban hành, Nội quy cuộc đấu giá và các quy định hiện hành của Pháp luật

liên quan.

Tôi đồng ý từ chối nhận lãi phát sinh từ khoản tiền đặt trước đã nộp (nếu có).

 ...................., ngày …… tháng … ... năm 2023

 Người tham gia đấu giá

(Ký, ghi rõ họ tên, tổ chức đóng dấu)